ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

PORTARIA Nº 007, DE 07 DE JANEIRO DE 2020.

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 1816, 09/01/2020

“Nomeia Comissão Técnica Especial

para acompanhamento dos processos

licitatórios a serem realizados no

âmbito da Secretaria Municipal de

Saúde”

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no

uso de suas atribuições legais,...

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR Comissão Técnica Especial para

acompanhamento dos processos licitatórios que serão realizados no exercício de 2020

na área de aquisição de medicamentos, materiais médico-hospitalares, odontológicos

e laboratoriais, neste município.

Parágrafo único. A Comissão referida no caput deste artigo será

constituída pelos servidores relacionados a seguir:

Presidente: July Evelyn dos Santos Castro - Farmacêutica

Membros: Carlos Alberto Lima de Pessoa Júnior – Odontólogo
                    Cleomar Vilela Rodrigues – Técnico em Enfermagem
                    Ricardo Willians Martinez Bíscaro – Bioquímico

Art. 2º A comissão ora instituída destina se ao acompanhamento,

análise e supervisão técnica dos procedimentos, produtos e materiais a serem

disponibilizados às unidades de saúde por meio da realização dos processos licitatório

realizados no exercício de 2019, para eventual aquisição de medicamentos, material

médico-hospitalar, odontológico e laboratorial, para manutenção das Unidades

Básicas de Saúde, Hospital Municipal, Farmácia Básica, Laboratório Municipal

e Centro Municipal de Saúde.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia-MT, 07 de janeiro de 2020.

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO

Prefeito Municipal